HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

    XÃ VŨ LĂNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HĐND Vũ Lăng, ngày  09  tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Hội đồng nhân dân xã Vũ Lăng khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 08/TB-HĐND ngày 15 tháng 11 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân xã Vũ Lăng về Dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm

2025 Hội đồng nhân dân xã Vũ Lăng khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Vũ Lăng thông báo về việc điều chỉnh

thời gian tổ chức kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 Hội đồng nhân dân xã khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

I. NỘI DUNG THAY ĐỔI

1. Thời gian dự kiến ban đầu (Theo TB số 08/TB-HĐND ngày 15/11/2025)

Dự kiến diễn ra trong 01 ngày (cả phiên trù bị), dự kiến ngày 16 tháng 12

năm 2025.

2. Thời gian điều chỉnh

Dự kiến diễn ra trong 01 ngày (cả phiên trù bị), vào ngày 22 tháng 12 năm

2025 (Thứ Hai) tại Hội trường Đảng ủy xã Vũ Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

II.  CÁC NỘI DUNG KHÁC

Các nội dung khác tại Thông báo số 08/TB-HĐND ngày 15 tháng 11 năm

2025, bao gồm: các báo cáo, tờ trình, dự thảo nghị quyết, công tác chuẩn bị và thời

gian hoàn thành tài liệu, vẫn giữ nguyên giá trị thực hiện theo thông báo đã ban

hành.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

và Đại biểu Hội đồng nhân dân xã được biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Các phòng, ban chuyên môn xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Trang TT Điện tử xã;

- Lưu: VT, HSKH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Hoàn

		2025-12-13T09:25:53+0700

		2025-12-13T10:16:10+0700

		2025-12-13T10:16:10+0700